СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]СЕМЬДЕСЯТ ПЕРВОЕ    ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 от  15 декабря  2016  года   № 140

О  выделении  денежных средств

                В соответствии     Федеральным  Законом от 6  октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в  Российской Федерации»,     и руководствуясь  Уставом  Андреевского муниципального образования  Совет депутатов  Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

  	1. Выделить денежные средства из   бюджета Андреевского муниципального образования в сумме 78000 (семьдесят восемь тысяч) рублей на содержание автомобильных  дорог общего пользования в границах       Андреевского муниципального образования.
 	2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и  опубликовать на официальном сайте Андреевского муниципального образования   в сети Интернет.

Глава  Андреевского
муниципального  образования                                         Т.А.Курышова